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Sigurd Barrett

Sigurd Barrett er kendt af ethvert barn i Danmark efter succesen på DR-TV, Sigurd's
Bjørnetime, men også rundt om i landet høster han gang på gang succes hos
børnene. Sigurd har udviklet sig til at være Danmarks uden tvivl mest populære
børneunderholder, og nu er han klar med sit nye store flagskib, Sigurd's Bjørneband.
Det er eksklusiv underholdning for børn og barnlige sjæle. Sigurd bakkes op af et 7
mand stort orkester, som løbender bidrager med fantasifulde udklædninger, danse
osv. Og så spiller de i øvrigt fantastisk godt.
To radiosymfonikere kan være gæstesolister på scenen. De spiller med Sigurd og
bandet og er med til at lære børnene lidt om instrumenterne. Ønskes det, kan også
det velkendte bjørneteater være med i mega-udgave, så børnene møder alle de
dukker og dyr, de kender fra TV. Showet varer en time og holder børnene fangen hele
vejen igennem. De synger med, de aktiveres med spørgsmål og små
gættekonkurrencer, og så lærer de en masse om musik på Sigurd's egen humoristiske
og pædagogiske facon.
Sigurd Barrett kan også bookes alene sammen med Bjørnen Bjørn. Showet passer ind
alle steder, men er især velegnet til mindre scener, hvor Sigurd kan få direkte kontakt
med alle børnene. Efter showet skriver han autografer.
Endelig optræder Sigurd på lidt større scener med sin trio. Det giver mere frihed til
gags på scenen og større aktiviering af børnene, og også i denne forbindelse kan
poderne efter showet få en autograf af Sigurd.
Ønsker du priser på Sigurd Barrett er du velkommen til at ringe eller sende en  mail,
hvor du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med  priser på Sigurd
Barrett.
For booking af Sigurd Barrett ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info

Transport

Sigurd Barrett koster det samme over hele landet.  

Varighed

Sigurd Barrett optræder i 1 x 40 min. 

Lyd/lysanlæg

Sigurd Barrett har eget lydanlæg som kan spille ca. 200 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan Sigurd Barrett
naturligvis medbringe dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
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